UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT

     Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Ngừng khai thác một số chuyến xe trên tuyến

vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ

quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Nghị định số 41/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản lý hoạt động vận

tải bằng xe ô tô, dịch vụ đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe.

Căn cứ Thông báo số 243072/TB-SGTVT ngày 20/12/2024 của Sở Giao

thông vận tải Ninh Thuận về đăng ký khai thác tuyến thành công;

Trên cơ sở, Thông báo ngừng khai thác một số chuyến xe trên tuyến vận

tải hành khách cố định tại Thông báo số 20/12/TB ngày 20/12/2024 của Công ty

TNHH TM & DV VT Thiện Trí T&T.

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo đơn vị ngừng khai thác

chuyến xe trên tuyến vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô như sau:

1. Tên đơn vị: Công ty TNHH TM & DV VT Thiện Trí T&T.

- Địa chỉ: Số 01 - 02 Đinh Công Tráng, phường Đài Sơn, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 463 do Sở Sở Giao thông

vận tải Ninh Thuận cấp ngày 13/01/2020.

2. Tuyến hoạt động: Ninh Thuận - Bình Dương và ngược lại.

- Nơi đi: Ninh Thuận.         - Nơi đến: Bình Dương.

- Bến đi: BX. Ninh Sơn.     - Bến đến: BX. Bến Cát.

- Mã số tuyến 6185.1911.A.

- Cự ly tuyến: 381 km.

- Hành trình chạy xe: BX Ninh Thuận - QL1A - Ngã tư Bình Phước -

QL13 - BX Bến Cát.

- Số chuyến khai thác: 15 chuyến/tháng.

- Giờ xe xuất bến:

Tại bến xe Ninh Thuận: Nốt: Lúc 08 giờ 00 phút các ngày chẵn trong

tháng.

Tại bến xe Bến Cát: Nốt: Lúc 09 giờ 30 phút các ngày chẵn trong tháng.

2

5. Yêu cầu Công ty TNHH TM & DV VT Thiện Trí T&T thực hiện đúng

quy định tại điểm d, khoản 9, Điều 2 của Nghị định số 41/2024/NĐ-CP ngày

16/4/2024 của Chính phủ; Liên hệ các Bến xe hai đầu tuyến để thanh lý hợp

đồng đối với chuyến xe ngừng khai thác theo quy định.

6. Thời gian thực hiện: Kể từ ngày 25/12/2024.

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo để các cơ quan, đơn vị có

liên quan được biết, phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN (b/c);

- UBND tỉnh;

- Sở GTVT tỉnh Bình Dương (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Các Bến xe: Ninh Thuận, Bến Cát;

- Công ty TNHH TMDVVT Thiện Trí T&T;

- Website Sở;

- Lưu VT, QLVT.HTTú.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

		2024-12-25T17:06:16+0700

		2024-12-25T21:40:45+0700

		2024-12-25T21:41:01+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-25T21:41:21+0700